
Uchwała  Nr  XLVIII/993/02
Rady Miasta Szczecina

z  dnia  21 stycznia  2002r

zmieniająca uchwałę  w sprawie nadania nazwy ulicom i placom w mieście  Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. z 2001r.  nr 142, poz. 
1591) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1 ust.2  uchwały  Nr  XLVII/974/01 Rady Miasta Szczecina  z dnia 17 grudnia 2001r. w sprawie nadania nazw urzędowych 
ulicom i placom w mieście Szczecinie  wyraz  "Ackermana" zamienić  na "Ackermanna". 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

U z a s a d n i e n i e.

Zmiana dokonana w  projekcie uchwały wynika z konieczności  umieszczenia poprawnej pisowni nazwiska  nadburmistrza 
Friedricha Ackermanna (błąd literowy przy tworzeniu projektu uchwały)


